,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI mlWa WWMW' /.i.. "-
”ºw—simaº

REQUERIMENTO Nº. 615/2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça
esforços para tornar as seguintes providências:

Solicita. que o Chefe do Poder Executivo Municipal

providencie através de sua secretaria competente, uma tampa de caixa

de drenagem para a Rua 16, no bairro Una, na Enseada do Sol,neste

municipio.Visto que a mesma se encontra quebrada e aberta trazendo

risco para veiculos e pedestres.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sess 15 de Outubro de 2018.

CÃMÁH'Ã iii: ':“ª'f:Í'.-'"iª.f. 3.67.“ GUARÁFÁRÍ

'ENIZART Eiª-“'ª: 15 ÚUTÉÚB

V. —' ea or riª * TOC LO Ni?d ;.(âf (2/0 (JÁ

Câmara Municipal de Vereadores de Guarapari-ES
Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro —— Guarapari — Estado do Espirito Santo —- CEP.: 29200-180

Tel: (27)3361—1715/3361—1730